
Contacto

Teléfono +34 971176699
Correo Electrónico juridico@aetib.caib.es

Dirección Postal

Rita Levi, 4
(07121) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 036/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia de Estrategia Turística de las Islas Baleares (AETIB)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jy%2BQvdqCOjKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Soporte técnico, mantenimiento y desarrollo del programa de gestión integral de
proyectos y documental IDINET para la Agencia de Estrategia Turística de las Islas Baleares

Soporte técnico, mantenimiento y desarrollo del programa de gestión integral de proyectos y documentalDescripción 
IDINET para la Agencia de Estrategia Turística de las Islas Baleares
Valor estimado del contrato 153.966,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.173,55 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
17 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jy%2BQvdqCOjKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Calle Rita Levi SN
(07121) Palma España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Calle Rita Levi SN
(07121) Palma España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Activación nuevos usuarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Medioambiental

: MedioambientalSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Servicio de formación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Social
: SocialSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9q4fvN3VcG0%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000013793099 |  2024-000783047 | Wed, 17 Jul 2024 09:37:49:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94831074266309200817605261040649993376 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9q4fvN3VcG0%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

